Consejo Seccional de la Judicatura Bogotá Comisión Seccional Interinstitucional Bogotá Rama Judicial

ACTA CONFIRMACIÓN LISTA DE CANDIDATOS INSCRITOS AL PROCESO DE ELECCION DEL REPRESENTANTE DE LOS FUNCIONARIOS Y EMPLEADOS DE LA RAMA JUDICIAL ANTE LA COMISIÓN INTERINSTITUCIONAL DE LA RAMA JUDICIAL SECCIONAL BOGOTÁ

En la ciudad de Bogotá D.C, a los catorce (14) días del mes de enero de dos mil veintidós (2022) siendo las ocho de la mañana (08:00 am), dando cumplimiento al artículo 28 del Acuerdo CIRJA21-008 del diez (10) de junio de dos mil veintiuno (2021), proferido por la Comisión Interinstitucional de la Rama Judicial, los integrantes de la Comisión Interinstitucional de la Rama Judicial Seccional Bogotá, conforme constancia secretarial de fecha dieciséis (16) de diciembre de dos mil veintiuno (2021) anexa al presente y teniendo en cuenta que de acuerdo al cronograma fijado para proceso de convocatoria, del 13 al 15 de diciembre de 2021 no se recibió en la secretaría de la comisión ningún tipo de reclamación u observación al acta de admitidos e inadmitidos publicada el diez (10) de diciembre de 2021, se dispone a fijar el listado definitivo de candidatos, quienes continuaran y participaran en el proceso electoral del representante de los funcionarios y empleados de la rama judicial ante la Comisión Interinstitucional de la Rama Judicial Seccional Bogotá.

El listado definitivo de candidatos admitidos es el siguiente:

Nombre	Id	Cargo	Admitido	Inadmitido	Observaciones
Mauricio Alexander Avalo Ospina.	16.758.321	Profesional Uaniversitario DESAJ	Х		
Jairo Leon Cardenas Blandon	79.803.096	Profesional Uaniversitario DESAJ	Х		

En constancia, aprueban el presente documento por mayoría los Integrantes de la Comisión Interinstitucional de la Rama Judicial Seccional Bogotá:

<u>NOMBRE</u>	CARGO		
ROSA EMILIA MONTAÑEZ DE			
TORRES	Presidenta Consejo Seccional de la Judicatura Bogotá		
MANUEL ANTONIO MERCHÁN			
GUTIÉRREZ	Presidente Tribunal Superior de Bogotá		
LUIS GILBERTO ORTEGÓN ORTEGÓN	Presidente Tribunal Administrativo de Cundinamarca		



